

Aleksanteri- konferenssi 21.-23.10.2015

Aleksanteri-instituutin vuotuinen Aleksanteri-konferenssi järjestetään tänä vuonna 15. kerran otsikolla **Culture and Russian Society / Kulttuuri ja venäläinen yhteiskunta**. Suomen Akatemian huippuyksikön ”Venäjän modernisaation valinnat” kanssa yhteistyössä suunniteltu konferenssi käsittelee nyky-Venäjän yhteiskuntaa ja poliittista tilannetta kulttuuristen prosessien näkökulmasta. Kulttuurilla oli merkittävä rooli Neuvostoliiton ja sosialististen maiden yhteiskuntarakenteessa. Mitä kulttuurille on tapahtunut sosialismin romahtamisen jälkeen ja mikä on kulttuurin yhteiskunnallinen rooli jälkisosialistisella Venäjällä?

Vuoden 2015 Aleksanteri-konferenssi tarjoaa foorumin seuraavien kysymysten pohtimiseksi: Miten kulttuuri-instituutiot ovat muuttuneet Venäjällä? Miten entisen Neuvostoliiton alueen kulttuuriset identiteetit ovat muotoutuneet viime vuosina? Millainen dynamiikka on globaalien ja paikallisten kulttuuri-ilmiöiden välillä? Mikä on kulttuuripolitiikan rooli venäläisessä päätöksenteossa ja uudessa geopoliittisessa tilanteessa?

Konferenssin pääpuhujiksi on kutsuttu eri kulttuurintutkimuksen alojen huippuja:
Catriona Kelly Oxfordin yliopistosta esitelmöi Venäjän ja lännen suhteista Neuvostoliiton romahtamisesta nykypäivään alaotsikolla ”mikä meni vikaan?”
Evert van der Zweerde Radboudin yliopistosta pohtii esityksessään demokratian käsitettä ja sen tulevaisuudennäkymiä venäläisessä yhteiskunnassa
Vera Tolz Manchesterin yliopistosta puhuu nationalismista ja etnisyyden representatioista Putinin ajan televisiotarjonnassa
Elena Vartanova Moskovan valtionyliopistosta luennoi median roolista nykypäivän Venäjällä
Vlad Strukov Leedsin yliopistosta käsittelee luennossaan Venäjän viimeaikaista konservatiivista käännettä.

Konferenssin ensimmäisen päivän aluksi järjestetään myös paneelikeskustelu, johon osallistuvat toimittaja **Kalle Kniivilä**, kustannustoimittaja **Irina Prokhorova**, kirjailija **Roman Sentshin**, sekä toimittaja ja kirjailija **Artemi Troitski**. Puheenjohtajina toimivat professori **Tomi Huttunen** ja toimittaja **Maria Pettersson**.

Konferenssiohjelma sisältää lähes 70 paneelia eri aihepiireistä. Ohjelma ja lisätieto tapahtumasta löytyy osoitteesta: <http://www.helsinki.fi/aleksanteri/conference2015/index.htm>. Yleisölle avoin rekisteröityminen avataan 5.10.